
UCHWAŁA NR 693/2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 8 sierpnia 2013 r. 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 
96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 
1726 zm.: z 2011r Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183,  Nr 234 poz. 1386, Nr 240 
poz. 1429, Nr 291 poz. 1707 zm.: z 2012 Nr 1456, Nr 1530, Nr 1548) oraz § 11 pkt 1 
Uchwały Nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się, co 
następuje: 
 
        § 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 123 105 zł 
 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 123 105 zł 

 rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 123 105 zł 

  § 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

- 123 105 zł 

 
       § 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013  r. o kwotę – 13 276 zł 
 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 11 076 zł 
 rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 11 076 zł 

  § 4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej - 10 399 zł 

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 19 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 457 zł 

  § 4170 Wynagrodzenie bezosobowe - 201 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

- 2 200 zł 

 rozdz. 90095 Pozostała działalność - 2 200 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 2 200 zł 

 
         § 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 136 381 zł 
 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 11 076 zł 
 rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 11 076 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 940 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 136 zł 
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
- 123 105 zł 

 rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 123 105zł 

 



  § 4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy - 123 105 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

- 2 200 zł 

 rozdz. 90095 Pozostała działalność - 2 200 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 200 zł 

 
 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                               
 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Małgorzata Buchajczyk 
 

5. Barbara Zaniewska  
 

 


